ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета Белоярского района

г. Белоярский 31 января 2025 года

Форма проведения:
Заочно, посредством заполнения опросных листов (на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 ноября
2015 года № 390-п «О Порядке общественного отбора кандидатов для замещения
должности руководителя медицинской организации Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»).

Общественный совет состоит из 18 членов. В опросе участвовали 18 членов
Общественного совета. Кворум для проведения заочного заседания
Общественного совета имеется.

Повестка дня:
1) Общественный отбор кандидатов для замещения должности руководителя
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Белоярская районная больница».

Результаты голосования:
- за кандидатуру Шорохова Павла Петровича, главного врача бюджетного
учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская
районная больница» - 18 голосов (100%);
- «Против» - 0 голосов (0%);
- «Воздержались» – 0 голосов (0%).

Решили:
Рекомендовать Департаменту здравоохранения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры назначить Шорохова Павла Петровича на должность главного
врача бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа –
Югры «Белоярская районная больница».

Председатель
Общественного совета
Белоярского района С.С. Фокина